

ESCOLA ASSIS VASCONCELOS
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Convite N° 01/2021

Data e hora de abertura: 24 de setembro de 2021 às 10h:00min

Objeto: a aquisição de material de cons.expediente, higiene/limpeza)e itens de capital/permanente(pedagógico, equipamentos e mobiliários).

ITEM		UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				G.C.DE OLIVEIRA - ME		M N ALMEIDA ARAUJO - ME		RICHARD S. MIRANDA - ME	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Impressora multifuncional Laser Jet Mod:1200Abivolt	UND	1	1786,00	1786,00	3200,00	3200,00	3220,00	3220,00
2	Microfone com fio modelo KP-L0013	UND	1	995,00	995,00	295,00	295,00	300,00	300,00
3	Aferidor de pressão digital automático de pulso	UND	3	167,00	501,00	165,00	495,00	260,00	780,00
4	Toten com pedal para alcool em gel 400ml	UND	3	139,00	417,00	490,00	1470,00	799,00	2397,00
5	Armario de aluminio com quatro prateleiras, com duas portas, c/ chaves, med. 1,80 de altura x 65 de largura.	UND	1	1245,00	1245,00	1250,00	1250,00	1190,00	1190,00
6	Álcool Anticéptico em gel 70% com ação hidratante 500 ml - caixa com 12 unidades	CAIXA	10	139,90	1399,00	135,00	1350,00	180,00	1800,00
7	Alcool Anticeptico liquido 70% - caixa com 12 unidades de 500ml	CAIXA	6	74,50	447,00	74,00	444,00	150,00	900,00
8	Dispenser para Alcool em gel, com capacidade para 500ml	UND	10	39,90	399,00	95,00	950,00	130,00	1300,00
9	Limpa alumínio - caixa com 24 unidades de 500ml	CAIXA	2	89,90	179,80	87,00	174,00	79,00	158,00
10	Termômetro Digital para controle de temperatura E300	UND	5	229,00	1145,00	220,00	1100,00	170,00	850,00
11	Esponja dupla face - verde e amarelo para lavar louça - caixa com 10 unidades - 100mm x 70mm x 20mm	CAIXA	2	9,30	18,60	10,00	20,00	9,50	19,00
12	com 50 unidades	CAIXA	10	49,90	499,00	48,00	480,00	80,00	800,00
13	Luva em látex de uso hospitalar - caixa com 100 unidades	CAIXA	2	114,50	229,00	112,00	224,00	245,00	490,00
14	Luva descartável emborrachada para limpeza cX com 50 unidades	CAIXA	5	8,70	43,50	99,00	495,00	125,00	625,00
15	Saco para lixo - capacidade para 30 litros com 100 unidades	PCT	6	49,00	294,00	48,00	288,00	40,00	240,00
16	Saco para lixo - capacidade para 100 litros com 100 unidades	PCT	8	49,00	392,00	48,00	384,00	40,00	320,00
17	Papel A4, CX COM 10 Rs com 500 folhas.	CAIXA	5	208,70	1043,50	205,00	1025,00	240,00	1200,00

18	Tinta para Impressora Epson L395 - , nas cores: preto	UND	10	39,00	390,00	70,00	700,00	80,00	800,00
19	Tinta para impressora Epson L395 - , nas cores: vermelho, amarelo e azul (Duas unidades de cada cor)	UND	6	39,00	234,00	70,00	420,00	80,00	480,00
20	Toner para impressora HP lazer MFP 1200a	UND	2	89,00	178,00	85,00	170,00	160,00	320,00
21	Copo descartável - pacote com 100 unidades de 180ml	PCT	10	6,90	69,00	4,00	40,00	5,00	50,00
22	Copo descartável para café - pacote com 100 unidades de 50ml	PTC	3	7,50	22,50	4,00	12,00	5,00	15,00
23	Papel toalha folha dupla multiuso med. 30x22 cm fardo com 24 rolos	FARDO	4	124,50	498,00	85,00	340,00	99,00	396,00
24	Lixeira em plástico com pedal com capacidade de 100 Litros	UND	3	500,00	1770,00	380,00	1140,00	385,00	1155,00
25	Tocás descartáveis,cx. c/100 unidades.	CAIXA	10	22,50	225,00	45,00	450,00	55,00	550,00
26	Desinfetante bactericida 5 Litros	UND	10	38,50	385,00	37,00	370,00	30,00	300,00
27	Detefon Spray Atacado Com 10 Latas de 300ml Cada	CX	2	145,00	290,00	138,00	276,00	140,00	280,00
28	Guardanapos 100% algodão, med.	UND	30	6,90	207,00	6,50	195,00	7,50	225,00
29	Burrifador para Mesa	UND	10	8,90	89,00	15,00	150,00	18,00	180,00
30	Fita Adesiva Colorida Larga nas cores verde, Amarelo e Vermelho	UND	14	8,70	121,80	8,50	119,00	10,00	140,00
31	Fita Adesiva Transparente	UND	5	3,30	16,50	3,00	15,00	4,00	20,00
32	Fita Colorida Para demarcação em piso (Amarelo e Preto)	UND	11	56,00	616,00	20,00	220,00	30,00	330,00
33	Sabão Líquido Anticéptico, antibacteriano 300 ml,cx c/12 unid.	CAIA	1	89,00	89,00	150,00	150,00	185,00	185,00
34	Detergente caixa com 24 unidades de 500ml	CAIXA	1	58,00	58,00	56,00	56,00	69,00	69,00
35	Avental impermeável em PV tamanho único, manga longa p/ cozinha	UND	7	28,50	199,50	30,00	210,00	32,00	224,00
36	Dispenser para Alcool em gel, com capacidade para 500 ml	UND	9	39,90	359,10	95,00	855,00	125,00	1225,00
37	Detergente liquido - caixa com 24 unidades de 500 ml	CAIXA	5	58,00	290,00	56,00	280,00	69,00	345,00
38	Pano de chão 100% algodão, med. 42 x 75cm	UND	25	5,30	132,50	8,00	200,00	9,00	225,00
39	Rodo de chão med.40cm c/cabo	UND	10	8,90	89,00	10,00	100,00	11,00	110,00
40	Cesto de Lixo Pequeno cap. 10 litros	UND	20	8,50	170,00	8,00	180,00	12,00	240,00
41	Limpa alumínio - caixa com 24 unidades de 500ml	CAIXA	2	84,90	169,80	87,00	174,00	79,00	158,00
42	Água sanitária, cx. c/12 unid. de 1.000ml	CAIXA	7	38,70	270,90	38,00	266,00	39,00	273,00
43	Papel Higienico Fardo Grande c/ 64 unid.	FARDO	3	58,00	174,00	78,00	234,00	79,00	237,00
44	Sabão em pó - Caixa com 24 unidades de 500g	CAIXA	6	86,50	519,00	85,00	510,00	128,00	768,00
TOTAL					18.666,00		21.456,00		25.789,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEAV/2021, publicada no D. O E nº 13.074 de 30/06/2021, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: M N ALMEIDA ARAUJO - ME, com o valor de R\$ 11.612,00 (onze mil seiscentos e doze reais) e G.C.DE OLIVEIRA - ME, com o valor de R\$ 5. 716,20 (cinco mil setecentos e dezesseis reais e vinte centavos).

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 DIAS

CONFERIR CONVITE

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA

CONFERIR CONVITE